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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

Zielona Góra, osiedle Leśne

Cena 235 000 zł

Biuro Nieruchomości Dom posiada w ofercie sprzedaży, mieszkanie na osiedlu Leśnym .Blok umiejscowiony jest
przy samym lesie. Na powierzchni 61,10 mkw rozmieszczono 2 pokoje, kuchnię,łazienkę z WC.
Do mieszkania przynależy również piwnica. Niski czynsz, blokiem zarządza wspólnota mieszkaniowa. Ze względu
na przebiegające w podłodze rury z ciepła wodą w lokalu jest bardzo ciepło, nawet przy zakręconych
kaloryferach. podłogi są ciepłe. Szerokie klatki schodowe.  Wspaniała lokalizacja, jest to ostatni blok na tym
osiedlu, graniczący już z lasem.
Więcej informacji u agenta prowadzącego .
Inne oferty na naszej stronie;domlubuskie
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Symbol 1105/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 235 000 PLN Cena za m2 4 599 PLN

Czynsz ofertowy 350 PLN Kraj POLSKA

Województwo Zielona Góra Powiat Zielona Góra

Gmina Zielona Góra Miejscowość Zielona Góra

Dzielnica - osiedle osiedle Leśne Powierzchnia całkowita 51 m²

Powierzchnia użytkowa 51 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Balkon JEST

Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


